
URIAGE

XÉMOSE 

PRIEMONIŲ 

LINIJA



DULKSNA KREMAS   BALZAMAS   CERAT VEIDO KREMAS

PAAKIŲ KREMAS

LŪPŲ PIEŠTUKAS

ALIEJINIS PRAUSIKLIS KREMINIS PRAUSIKLIS 

Geriausia priemonių linija sausai, į atopiją linkusiai odai

URIAGE XEMOSE PRIEMONIŲ LINIJA



Švelniai valo odą

Saugo odą nuo išsausėjimo

Kreminės putos

Fiziologinis pH

Švelniai valo odą

Ramina odą, mažina niežėjimą ir diskomfortą

Ant odos palieka minkštą, apsauginę plėvelę

ŠVELNŪS PRAUSIKLIAI SAUSAI, LABAI SAUSAI ODAI

GELINĖ-KREMINĖ 

TEKSTŪRA

GELINĖ ALIEJINĖ 

TEKSTŪRA

PASIŪLYMAS: 2 PRAUSIKLIAI

Be kvapiklių – Hipoalerginis

KŪDIKIAMS-VAIKAMS-SUAUGUSIESIEMS

200ml

200ml 500ml

500ml



SPECIFINIS KOMPONENTAS:
Sviestmedžio sviestas 10%

Be kvapiklių - Hipoalerginis

Beoris buteliukas:

LIPIDUS ATKURIANTIS IR DIRGINIMĄ MAŽINANTIS XEMOSE KREMAS

KŪDIKIAMS-VAIKAMS-SUAUGUSIESIEMS

SAUSAI IR LABAI SAUSAI ODAI

400 ml 200 ml

Akimirksniu jaučiamas komfortas

Ilgą laiką maitina odą

Sumažina sausumo paūmėjimų dažnumą

Nelipni tekstūra

Momentinė absorbcija

Kremas netepa  rūbų

KLINIKINIAI REZULTATAI*
Niežėjimo sumažinimas: 95%

Odos raminimas : 100%

*Clinical study performed under dermatological control during 30 days from October 19th to November 

15th 2015 on 42 subjects from 5 months to 4 yo (mean 2 yo) – lab : CLINREAL – Dermatologist 

evaluation.



Iškart nuramina, malšina niežėjimą

Intensyviai maitina, drėkina

Greito veikimo balzamo aliejinė  tekstūra 

Lengva užtepti, greitai susigeria

SPECIFINIAI KOMPONENTAI:
Sviestmedžio sviestas 10% + Illipe aliejus

Be kvapiklių - Hipoalerginis

NIEŽĖJIMĄ MAŽINANTIS  XEMOSE  ALIEJINIS BALZAMAS

YPAČ STIPRUS IŠSAUSĖJIMAS

KŪDIKIAMS-VAIKAMS-SUAUGUSIESIEMS

500 ml

SCORAD, clinical tool for assessing the severity of atopic dermatitis

*Clinical study performed under dermatological and pediatric control during  32 days from March 22nd to June 9th on 36 subjects from 6 months to 4 yo (mean 2,6 

yo) – lab : CLINREAL –Dermatologist or Pediatrician evaluation. 

KLINIKINIAI REZULTATAI
GYVENIMO KOKYBĖS PAGERINIMAS +65%*

AD SCORing (Vertinimo balas) - 64%*

INOVATYVI ALIEJINĖ 

BALZAMINĖ 

TEKSTŪRA

Efektyvumas 48H



URIAGE XEMOSE CERAT KREMAS
LIPIDUS ATKURIANTIS IR DIRGINIMĄ MAŽINANTIS KREMAS LABAI SAUSAI ODAI   

Greitai mažina niežėjimą, uždegimą 

Sustiprina odos barjerą, kad poveikis būtų ilgalaikis

Intensyviai maitina, drėkina

Neriebi, lengva tekstūra

Švelni apsauginė plėvelė

Lokaliems odos 

plotams!

DIDŽIAUSIA SVIESTMEDŽIO SVIESTO 

KONCENTRACIJA RINKOJE – 25%

SPECIFINIS KOMPONENTAS
Sviestmedžio sviestas 25%

Be kvapiklių - Hipoalerginis

KŪDIKIAMS–VAIKAMS–SUAUGUSIESIEMS

PAŽEISTA, YPAČ IŠSAUSĖJUSI ODA

200 ml

KLINIKINIAI REZULTATAI
Mažina niežėjimąį 97%*

Ramina odą 97%*

*Clinical study performed under dermatological control during 28 days on 37 subjects : babies and children. % of satisfaction



URIAGE XEMOSE VEIDO KREMAS

Ramina, maitina odą

Suteikia komforto jausmą

Sodri, kreminė, nelipni tekstūra

Suteikia odai lygumo ir elastingumo

Greitai įsigeria

24H DRĖKINIMAS*

KŪDIKIAMS–VAIKAMS–SUAUGUSIESIEMS

SPECIFINIS KOMPONENTAS
Sviestmedžio sviestas 10 %

Be kvapiklių – Hipoalerginis

Nekomedogenins40 ml

*Hidracijos testo korneometrija, vienkartinis naudojimas, 10 tiriamųjų

** Klinikinis tyrimas, atliekamas dermatologiškai kontroliuojant per 21 dieną, 30 tiriamųjų (vaikų)

KLINIKINIAI REZULTATAI
ŠERPETOJIMAS -76%

IŠSAUSĖJIMAS -57%



Iš karto ramina ir maitina

Malšina niežėjimą ir drėkina

Veikia 48 val. 

SAUSA, APOPINĖ, NIEŽTINTI ODA

KŪDIKIAMS, VAIKAMS IR SUAUGUSIESIEMS

Ypač švelni tekstūra

Greitai įsigeria į odą

SOS DULKSNA 

NUO NIEŽĖJIMO

Ypač efektyviai veikianti URIAGE XEMOSE SOS dulksna

SUDĖTIS

CHRONOKSINAS + TLR2-REGUL + 

CERASTEROL.2F

+

Sviestmedžio sviestas ir ilipo aliejus

+

URIAGE TERMINIS VANDUO

Aerosol 200ml

Purkškite taip dažnai, kiek reikia

Galite purkškti bet kokiu pasvirusiu kampu



Ramina odą ir mažina diskomfortą

Intensyviai maitina

Suteikia ilgalaikį komfortą

Intensyviai drėkina

Stiprina ir atkuria odos barjerą 

Skatina lipidų gamybą 

Apsaugo nuo išorės veiksnių

(šalčio, vėjo...)

JAUTRIAI, SAUSAI IR LABAI SAUSAI ODAI 

APLINK AKIS

VAIKAMS IR SUAUGUSIESIEMS

KREMINĖ ,LENGVA, NELIPNI TEKSTŪRA

Xemose akių sričiai 

kremas

URIAGE XEMOSE produkto formulė, pritaikyta naudoti 

sausai akių sričiai

SUDĖTIS

CERASTEROL.2F

+ SVIESTMEDŽIO SVIESTAS

+

HIALURONO RŪGŠTIS

+

Dekstrano sulfatas

+

URIAGE TERMINIS VANDUO

Tubelė 15ml

Švelniai tepkite rytais ir vakarais

Švelniai įmasažuokite



XEMOSE PRIEMONIŲ LINIJA VISŲ TIPŲ SAUSAI ODAI, LINKUSIAI Į ATOPIJĄ
V

A
L

Y
M

A
S

1

K
A

S
D

IE
N

Ė
 

P
R

IE
Ž

IŪ
R

A

2

KASDIENINAI EMOLIENTAI

ar

Greitai sumažina niežėjimą

ar ar

Sumažina niežėjimą. Tinka labai 

sausai odai

Dulksna 

niežtinčiai

sausai odai

Kremas labai 

sausai odai

ar ar

Aliejinis 

balzamas labai 

sausai odai

CERAT

Visiškai 

išsausėjusiai 

odai

Sumažina niežėjimą. 

Tinka labai sausai odai

Sumažina niežėjimą. 

Tinka visiškai išsausėjusiai odai

ar

Sumažina niežėjimą 
Tinka sausai odai


